31.10.2018 1143

АДМИНИСТРАЦИЯ
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                ___________№ _________
г.Искитим

В связи с уточнением, в соответствии со статьей 144 Трудового кодекса РФ, с

постановлением Губернатора Новосибирской области от 17 мая 2007 г. № 206
«Об утверждении Положения об оплате труда работников, замещающих должности,
не являющиеся должностями государственной гражданской службы Новосибирской
области, в органах государственной власти Новосибирской области и
государственных органах Новосибирской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации района
от 25.07.2018 № 803 «О внесении изменений в постановление администрации
района от 24.05.2018 № 508 «Об утверждении положения об оплате труда
работников замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной
службы в администрации Искитимского района»:

- пункт 2 изложить в следующей редакции: «2. Постановление вступает в силу
после его официального опубликования и распространяет свое действие на
правоотношения, возникшие с 01.07.2018 года.».

2. Постановление опубликовать в «Вестнике Искитимского района» и на
сайте администрации района.

Глава района                                                                                                      О.В. Лагода

О внесении изменений в постановление
администрации района от 25.07.2018 № 803

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	Искитимского района Новосибирской области
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	г.Искитим

	В связи с уточнением, в соответствии со статьей 144 Трудового кодекса РФ, с постановлением Губернатора Новосибирской области от 17 мая 2007 г. № 206  «Об утверждении Положения об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями...